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Kontrolli i të Dëgjuarit dhe i Shikimit janë  të detyrueshëm për të gjithë fëmijët e 

pranuar në Programet Parashkollore të Drejtorisë Arsimore të Filadelfias. 

 
Në rast se doktori i fëmijës nuk e ka kryer kontrollin e dëgjimit dhe/ose të 
shikimit, ju lutemi silleni fëmijën tuaj për kontrolle falas  në një prej ditëve si 
më poshtë: 
   E Martë 2 Gusht 2016 
   E Mërkurë 3 Gusht 2016 
   E Enjte 4 Gusht 2016 
 
Ora:    9:00 AM – 1:30 PM 
Vendi:   Drejtoria Arsimore e Filadelfias 
   440 N. Broad Street 
   Philadelphia, PA  19130 
   Dhoma 1091 

 
 

Takoni Infermieret e Parashkollorëve!  Merrni përgjigje për pyetjet tuaja rreth 

shëndetit dhe gatishmërisë për në shkollë 

 
 
 

 
 

 


